

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำเสาชงชัย ต.เสาชงชัย อ.กันทรลักษ์ จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักชลประทานที่ 8

ตกลงราคา สอบราคา ประเมินราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ค่า K สูตรที่ 1	ข้อ 4 ปริมาณ	ข้อ 5 หน่วย	ข้อ 6 ราคา บาท/หน่วย	ข้อ 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ข้อ 8		หมายเหตุ
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย RMC กม. 0+015 - 0+780									
1.1	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ฯ)	2	7,240	ลบ.ม.	17.81	128,944.40	F1	24.09336	174,435.92	
1.2	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ฯ)	2	30,290	ลบ.ม.	16.96	513,839.56	F1	22.94889	695,121.87	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T)	2	1,630	ลบ.ม.	76.27	124,320.10	F1	103.17805	168,180.22	
1.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2	195	ลบ.ม.	422.32	82,351.62	F1	571.30908	111,405.27	
2	กิจกรรมงานก่อสร้างคลองส่งน้ำสาย LMC กม. 0+015 - 1+075									
2.1	งานดินขุดคลอง (เครื่องจักร ฯ)	2	10,020	ลบ.ม.	17.81	178,456.20	F1	24.09336	241,415.46	
2.2	งานดินขุดลอกหน้า (เครื่องจักร ฯ)	2	41,800	ลบ.ม.	16.96	709,095.20	F1	22.94889	959,263.60	
2.3	งานดินถมบดอัดแน่น (ไม่น้อยกว่า 95 % S.P.C.T)	2	2,260	ลบ.ม.	76.27	172,370.20	F1	103.17805	233,182.39	
2.4	งานดินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2	268	ลบ.ม.	422.32	113,180.69	F1	571.30908	153,110.83	

หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 2,022,557.97 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3528

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1-2

2,022,557.97

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

2,736,115.56

ตัวหนังสือ

สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทห้าสิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรศักดิ์ สุขแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรัมพรเทพ ศรีจำปา)